

Bydgoszcz, dnia 29.09.2023r.

WZP.271.47.2023.B

*Oznaczenie i numer sprawy:*

*„Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie placu zabaw na terenie Przedszkola nr 58 przy ul. Niecałej 20 w Bydgoszczy” (WZP.271.47.2023.B)*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605*), udziela się odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie urządzeń zabawowych wykonanych ze stali malowanej proszkowo?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie urządzeń zabawowych wykonanych ze stali malowanej proszkowo.**

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający zezwala na połączenia konstrukcji w formie spawów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zezwala na połączenia konstrukcji w formie spawów.**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie konstrukcji urządzeń z profilu stalowego 60 x 60 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie konstrukcji urządzeń z profilu stalowego o przekroju min. 70x70mm.**

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie piaskownicy w innej formie jak betonowa np. z tworzywa HDPE? Betonowe piaskownicy produkowane są przez jednego producenta.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że konstrukcja piaskownicy ma być wykonana z betonu klasy C25/30, zbrojonego prętami Ø8 mm. Natomiast siedziska wykonane z elementów epoksydowych, z tworzywa HDPE.**

Członek Komisji Przetargowej  
Lilianna Jasiek